
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. CBR53219

1 360 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum till salu i Palamós, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Palamós »  17230

3
Sovrum  

2
Badrum  

132m²
Planlösning

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med takterrass, havsutsikt och
gemensam pool, till salu i Palamós, några meter från Cala
S'Alguer.

I området La Fosca hittar vi denna lyxiga takvåning med havsutsikt, belägen i ett lugnt
samhälle med trädgård och gemensam pool, med direkt tillgång till kustvägen.
Lägenheten ligger i ett unikt läge, inbäddat i en lugn skog, i utkanten av det skyddade
naturintresseområdet Castell-Cap Roig, bara några meter från kusten och Cala
S'Alguer.

Lägenheten ligger på tredje våningen i byggnaden och har en dubbel öst-västlig
orientering, det vill säga den får naturligt ljus hela dagen.

När vi kommer in i lägenheten finner vi ett rymligt vardagsrum-matsal med stora
fönster som ger mycket ljus och ett modernt fullt utrustat öppet kök. Från
vardagsrummet når vi en första terrass med utsikt över havet och tallskogen.

I den andra delen av lägenheten hittar vi nattområdet där master bedroom med eget
badrum och två dubbelrum som delar badrum finns. Sovrummen vetter mot väster,
mot stranden La Fosca, så de erbjuder havsutsikt. Dessutom är de utrustade med
inbyggda garderober. En gästtoalett gör bostaden komplett.

På huvudterrassen leder trappor oss till den underbara privata takterrassen, med
fantastisk utsikt över havet och det skyddade området Castell-Cap Roig.

Huset byggdes med kvalitetsmaterial, inklusive vitvaror, tvåglasfönster och ett
luftkonditionerings- och värmesystem för total komfort när som helst på året.

Till lägenheten hör även en privat parkeringsplats och ett förråd i samma byggnad.
Tveka inte att kontakta oss om du vill ha mer information och boka ett besök.

lucasfox.se/go/cbr53219

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Rullstolar, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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